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QUINQUAGÉSIMA PRIMEIRA EDIÇÃO DOS JOGOS DA PRIMAVERA – 2024

FICHA DE INSCRIÇÃO DE SKATE BOARD

Masculino e Feminino
	Infantil
	7 a 8 anos, nascidos em 2017, 2016
	
IDENTIFICAÇÃO DO ATLETA

1 - Cédula de Identidade (RG);
2 – Carteira de Trabalho;
3 – Documento Militar;
4 - Passaporte 
5 - Carteira Nacional de habilitação com foto;
6 - Carteira de Estudante ano 2024; 
7-Carteira em PVC ou PLASTIFICADA em equipamento próprio confeccionadas por entidades de ensino(Para atletas nascidos até 2010).
(Não será aceito XEROX)
Cada atleta deverá  trazer seu próprio patins e capacete.

	Mirim
	09 a 12 anos, nascidos entre 2015 e 2012
	

	Iniciante
	13 e 17 anos, nascidos entre 2011 e 2007
	

	Amador
	18 anos acima, nascidos até 2006
	



A FICHA DEVE SER DIGITADA 
	NOME DA EQUIPE / ENTIDADE
	





	CATEGORIA:
	
	SEXO:




	NOME DO RESPONSÁVEL:

	

	TELEFONES DO RESPONSÁVEL:                                                      CELULAR:



	TELEFONES DA EQUIPE:



	E-MAIL:                                                                        E-MAIL:	



	Nº
	Nome do Atleta
	Data de Nascimento

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	09
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	



* OBS: Todo atleta inscrito nascido até 2012 deverá fornecer ao responsável da equipe uma autorização dos pais ou responsáveis.
Todas as fichas deverão ser carimbadas e assinadas pelo diretor (a) vice-diretor (a)
ou Secretário (a) Geral.
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